

BILJARDIN TUPLA-SM 8-pallo ja 10-pallo

Vaasan tammikuiseen biljardin suur tapahtumaan jo lähes 200 ilmoittautunutta!

Vaasassa järjestetään 23.-27.1.2019 kahden lajin SM-kilpailut sekä BiljardiExpo. Nelipäiväisen tapahtuman lajeina ovat 8-pallo ja 10-pallo, niin yleisen- kuin naisten sarjan osalta. Kisassa pelataan aikataulutetuina otteluin ja kisapöytiä on yhteensä peräti 30 kpl. Tapahtuman yhteydessä toteutetaan Suomen ensimmäinen Biljardi-Expo (pe 25.1. – la 26.1.2019), jossa jokaisella on mahdollisuus päästä täydentämään omaa pelivarustustaan sekä tutustumaan tuoreimpiin uutuuksiin. Koko tapahtuma on yleisölle maksuton!

Tapahtuman pääpelipaikkana toimii meren rannalla sijaitseva hotelli Scandic Waskia, jossa kaikki kisapöydät ovat lähellä toisiaan, kahdessa eri konferenssisalissa. Lisäksi tilojen välissä sijaitsevan ison tanssiravintolan lattialle pystytetään neljän pöydän finaaliareena. Toisena pelipaikkana toimii The Club Vaasan keskustassa, jossa osa alkukierrosten otteluista pelataan. Tapahtumaan osallistuville pelaajille, toimitsijoille ja tukihenkilöille/sponsoreille on ilmainen shuttle-bussi päivittäin hotellin ja Vaasan keskustan välillä.

Molemmat pelipaikat tulevat tarjoamaan erinomaiset olosuhteet kisoille ja reaaliaikaisen pistetilanteen (live score) mahdollistavat tabletit tullaan asentamaan jokaisen kisapöydän yhteyteen. Tätä tiedotetta kirjoittaessa kisatapahtumaan ilmoittautuneita oli jo 199 hlö!

Lisätietoa, tapahtuman aikataulu sekä majoituspaketit:

www.tupla-sm.fi

Kaikki tapahtumaan liittyvät tiedustelut → theclubvaasa@outlook.com / 050 355 6676 (Stefan Sellberg)



Mukana mm.

Jani Uski - Miesten 8-pallon Euroopanmestari 2017

Casper Matikainen - U23 sarjan 8-pallon Euroopanmestari 2018

Jani Siekkinen - Miesten 8-pallon Suomen mestari 2018

Kim Laaksonen - Miesten 10-pallon Suomen mestari 2018

Tervetuloa Vaasaan – Suomen kaikkien aikojen upeimpaan biljarditapahtumaan!

Suomen Biljardiliitto - Vaasa Senior Biljard ry - The Club Billiards Vaasa ry - The Club

